О введении в действие Плана по предупреждению и  ликвидации  разливов  нефтепродуктов на территории  Карабашского городского округа
Постановление от 06.02.2014г. №43

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 21.08.2000г. № 613 «О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов», от 15.04.2002г. № 240 «О порядке организации мероприятий по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», приказом МЧС Российской Федерации от 28.12.2004г. № 621 «Об утверждении Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации»,  приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 03.03.2003г. № 156 «Об утверждении Указаний по определению нижнего уровня разлива нефти и нефтепродуктов для отнесения аварийного разлива к чрезвычайной ситуации», в целях предупреждения и ликвидации последствий аварийных разливов нефти и нефтепродуктов, защиты населения и окружающей природной среды от их вредного воздействия на территории Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Ввести в действие с 10 февраля  2014года План по предупреждению и ликвидации разливов нефтепродуктов на территории Карабашского городского округа.
     2.     Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     3. Организацию выполнения данного постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации  Карабашского городского округа Булатова К.К.
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец